fecerunt.Baxacomes de scano et iohannes de Walla

et adelaxsius peterciuus illius quondam soldanni. po

stea eodem die sub porticu sancti vincentii. Simile

sacramentum fecit girardus {ilius quondan rogerii

de billa. presentibus testibus jacobino de castoldo et

carera de bonate . et magistro nigro de membro .

Item eodem die sub predicto pallatio comunis per

gami. consimile sacramentum fecit magister adelaxie

presentibus testibus oprando de sancto alexandro.

et; Basacomite de scano . et magistro nervo et mo

naca servitore . Item postea die mercurii proxima .

scilicet secunda iutrant.septembr.in prefato pallatio

comunis pergaiui.simile sacramentum fecit albertus

de rivola . presentibus testibus rogerius de muzzo et

basacomite de .scano. Eodcm die et loco et eisdem

testibus presentibus . simile sacramentum fecerunt la

francus de biifa et adam ejus frater. Item postea eo

dem die in predicto pallatio.presentibus domino ro

gerio de muzzo et dom.a|berto Vasconi et iohanne

alberici. et alberico filio quondam comitis de arena .

Consimile sacramentum fecit girardus Íilius quon

dam.iohannis de laturre pro se el. fratribus suis .

Eodem die et loco et presentibus testibus: iohanne

de zoppo et bertramo rapacii et vitali de pinzeno

et domenichino (l) filio Waschetti (9) de vince. et

magistro parvo.Consimile sacramentum fecit iohan~

nes filius quondm.pelringini de petringo liabiaticus

quondm . domini oprandi de petriugo . Facta sunt

omnia predicta sub predicta indictione.Scilicet A .

D. Millesimo Centesimo . Nonagesimo . octavo . Indi

ctione prima. et plures carlulas uno tenore de om

nibus predictis fieri rogaverunt.

Ego iohannes Valcosii L3) sacri pallatii not. in

terfui et rogatus Scripsi.

XXXIII.

Ann. H98, 2 intr. septembr.

Foglio 32 VBI'SO.

(inedito)

Secundo die intrante mense setembr.In civitate

pergami.In pallatio comunis pergami. Oldus filius

quondm . mazochi de rivola. et mazochus eius filius

(l) Nel cod. n. i: Danichino.

(î) Nol Cod. n.1: Guaschetti de viale.

(3) ld. Vaschoni.

constituerunt albertum iudicem filium Guidotti pe

trucoli de rivola suum missum et proruratorem .

refutandi totuln hoc . quod eis pertinet aliquo modo

in adquisto sive compra qdam facto et facta a io

hanne qui tlicebatur brusciatus per mazochum patrem

quondm. ipsius oldi. et faciendi per omnia et in to

tum . ad plenum ipsam refutationem secundum quod

concordia est inter pergamenses et brixienses nuper

facta. et perÍiciendi omnia necessaria et utilia ad hoc